



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 9 grudnia 2020 r.

215/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! KOMISJE POZYTYWNIE O BUDŻECIE

Radni z wielu komisji obradują w tym tygodniu w różnych formach – zdalnych, hybrydowych, korespondencyjnych – by wydać opinie o projekcie budżetu na 2021 r. oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa.

Komisja Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych wydała pozytywną opinię dla projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa według druku nr 1559. Również pozytywną opinię otrzymał projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 według druku nr 1558. Radni z Komisji Promocji i Turystyki pozytywnie zaopiniowali projekt Budżetu Miasta 2021 i Wieloletnią Prognozę Finansową w merytorycznym zakresie działania komisji. W trakcie zdalnego posiedzenia komisji wysłuchali informacji na temat planowanych działań finansowych w zakresie promocji i turystyki, czyli zadań jakie znalazły się w budżecie miasta na rok 2021 oraz WPF. Radni pozytywnie ocenili obydwie druki w tym obszarze.

Komisja Dialogu Obywatelskiego także wydała pozytywne opinie dla projektów uchwał w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa wg druku nr 1559 oraz Budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 wg druku nr 1558. Pozytywną opinię o projekcie budżetu na 2021 rok oraz o Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa wydali też radni z Komisji: Edukacji, Mienia i Rozwoju Gospodarczego oraz Zdrowia i Uzdrowiskowej. (MB)

NOWOŚĆ! WYMIANA SŁUPÓW OŚWIETLENIOWYCH

Radny Michał Starobrat interpeluje w sprawie dodatkowych patroli Straży Miejskiej na Klinach, a radny Michał Drewnicki prosi Prezydenta Miasta Krakowa w interpelacji o wymalowanie linii parkingowych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NA KOMISJI GŁÓWNEJ O BUDŻECIE

Radni z Komisji Głównej podczas posiedzenia zwołanego w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej opiniowali projekt budżetu na 2021 rok (druk nr 1558) oraz Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Krakowa (druk nr 1559).

Oba projekty uchwał uzyskały pozytywną opinię Komisji Głównej. Radni przyjęli harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa i posiedzeń Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2021, w tym sposób wyznaczenia terminów sesji i posiedzeń tej Komisji wynikający z trwającego stanu epidemii COVID – 19, polegający na tym, że terminy obrad sesji Rady Miasta Krakowa oraz posiedzeń Komisji Głównej RMK w roku 2021 będą ustalane na bieżąco, z odpowiednim wyprzedzeniem i dostępne będą na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej: [harmonogram sesji](#) oraz [harmonogram Komisji Głównej](#). (MB)

NUMERACJA UWAG I WNIOSKÓW

Interpelacje międzysesyjne do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Michał Drewnicki i Łukasz Gibała. Interpelują m.in. w sprawie odrzuconego zadania w budżecie obywatelskim oraz podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KOSZE NA ŚMIECI NA ALEJACH

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Agata Tatara, Małgorzata Jantos, Stanisław Moryc oraz Łukasz Wantuch. Radni

interpelują m.in. w sprawie budowy myjni bezdotykowej, powstania Centrum Muzyki, czy przebiegu trasy tramwaju do Mistrzejowic. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może jeszcze ulec zmianie.

- 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa